%328 551V 2TIBO3R 7RG Rl =7 N <14 lB203 /5,

COE(F, #3851 TBO3RUTK GRTS =3ty h: 93 TB-03MESELRSIES, HICHINESTZVET,

AL, RITNETICBI BB HEIIEERERL . MELELCOLERTRICEWESNE, TB-0355774 NIV —J3> S-S T,

EREBRE. J5771 NI~ N T15HR TSN TED, AIN-S3> S r— SRS DETRECEB AN LUFS, )
o, BB CRRIT N FRNETHBIA— K W IUIE N\ TES AR AIEEDAA THE_EFBNTED, FROLCG 8 BRI A~ X TAEBAT TS
EINfAEERELELR, ‘ \ ‘

#3724 TB-03 1R7433>FyNG1hTI=) ¥7,800LATBCLT. 257U DN AESBIIEDT CENERET,

E-9—ZOBRIEIO NSOIRETSE T, KT NEOBIEIERILOICU. BEUEASA RIS M-V EERIRITES .

Xy MIBOBIABASIRL TAI (- I3 A BEN TOBVEDRREIE) \— YSERL. BRCHEAAA TREE,

— W ARIP—StyME, EEERCEH TIN BBISEL TRSOVIOA N PYTRITOTLIEEL,
ar #2401 S1yh-LIJCEHBASBANMEER]) ¥680

#3318 LOCTITE 242 *>0Ov7#&I NET.0,5ml  ¥350 MAZEFITI.

STEP. 1~6MHH YT TEI% S Z(HIIEEIR SNEHHAA T TV,
(FIEP, C2H—Sv TN AN—%1, YA~ L\, Savr%)
SIEEPROEMIFCOVN RIS TREDRABESIE T A0,

X BEREAX-DTY,

THAURFEKERINZBENEVET,

ARGRFT T4 M EAERUEERICBOTVB D, TySOED(CEENMIINZESSNDOLICRITUEIBENTETVET,

EENZRAIPHTEDICA T OFNEZRITOTIZE W,

. P 1 KR DRI D E O, VS5
S S LRl ekl SEOBIBOELTVEES, BEA TEDSIE THORBDES,
#1183 2—)(—74900h—(5-10sec)  ¥490

#1184 2—/)C—2Av55)L—(15-20sec) ¥490




JNyF)=Z hw)— - KN 148
Plastic Battery Limit Stop L=1,5=1

TOTFRAN 148
Plastic Antenna Post x1pcs

AL 25— HRAN-- 118
AL Centre Post X1pcs

AL =29 E=H-XI> - 118
Aluminum Heatsink Motor Mount x 1pcs

AL H—ARARZN 218
AL Servo Post X 2pcs

M3 F10> Fyb - 3@
M3 Nylon Nut X 3pcs

D=2 T7>IDT N 148
Cooling Fan Mount X 1pcs

AL RN M6x13 (T7>25> RA)--- 2 18
Aluminum Post M6X13x2pcs

DC 7.2V~8.4V 30x30x10mm
9= I7>- 148

DC 7.2V-8.4V 30X30X10mm
Cooling Fan X 1pcs

M3 Fwh ---4fE
M3 Nut X 4pcs

VIVZAR—=Y— M7 X3.1X2.5.... 218
AL Spacer M7 X3.1X2.5....2p c s

TIVZAR=Y— M6 X3.1X1....44E
AL Spacer M6 X3.1X1....4pc s

M3 Dy — -2
M3 W asher x2pcs

AL RAN M6x14.5 -+ 24&(F/\>/)V—F3)
Aluminum Post M6X14.5X2pcs

»E@@@@

®

M3 I3>3Fwh - 218
M3 F Nut X 4pcs

FARER M3x6 -~ 218
Button Screw M3x6x2pcs

FAREZ M3x8 ---618
Button Screw M3x8x6pcs

FAREZ M3x14...418
Screw M3x14...4pcs

R=IL IR M3x6 ---81
Ball Screw M3x6x8pcs

GRT 0> b 7y){—= N2)(— - 148

GRT Front Upper Bumper X 1pcs
N . GRT 70k 07— /)= - 1{8
GRT Front Lower Bumper X 1pcs

GRP F 23y7490— 118
Graphite F Shock tower x 1pcs

GRP R >ay/457— --- 118
Graphite R Shock Tower x 1pcs

AL 23vJ570— X9ub--- 2148
AL Shock Tower Mount x 2pc

AL awJI>R---4{E
AL Shock End x 4pcs

M3 MIyv— --- 1148
M3 Dish Washer x11pcs

AL RZAN M6x13 ---2{&(ZAEM)
Aluminum Post M6X13X2pcs

AL RZ K M6x8 --- 21 (Z4EA)
Aluminum Post M6X8X2pcs

GRPAA>Sv =2 1 fd
GRP Main Chassis X 1pcs

GRP7Y/\—=Fy%--- 1 18
GRP Upper Deck X 1pcs

VACSRIEAN |/ PR Y 73|
Battery Belt X 1pcs

TA=LINI—--- 1 4@
Foam Bumper X 1pcs

MEX M2.6x4 ---11&
Flat Screw M2.6x4x1pcs
(P>FFRANEUSA)

MEZ M3x6 ---3448
Flat Screw M3x6x34pcs

MEX M3x8 - 111&
Flat Screw M3x8x11pcs

MEZ M3x16 -~ 218
Flat Screw M3X16X2pcs

MER M3x20 ---21&
Flat Screw M3X20X2pcs




e N
Step 1: O77YFD#EHIIT Xy MIBOSBABRASIBL T, A v— Sty Nt

. BENTORBWVWEDE. FEIE/C—YhSERUREFCHEA
RV TVR FAREZX M3x6x2pcs AATLIZEL,

O~ Jysp-M3x2p cs 1-1. BRI MO TRIOEREDUEHTI M
: Y- REC2TEELET .,

AL H—HARA b

1-1THEHIERZEADRELET .

. NYFU-OHAZPRARCADE, JWFU—
Z N C— DT =R NI~ Z DY~ BET
B TR,

MER M3x6

#HIES Y —>

VAN =r

XIER
#3851 RUTM v —IAERAROER
FIES p—3E #3851095774 NIV A—D3> 50
j@ A AT DEBATESESH. RUTR

i S-S OBAFE—I-OEEESEEESCORET

BEESEBUEN BT,
F. B REMTRBMEEE, £7RYIZN
Ej DX FPEREBEE IO BT TE——DElEE/TE
DESEOFEERI TELIB0ET.

KERPFTRYIZATY
#3851 RUTMSv—2 RESr—3% LS RIZEEORTY .

E RUZ NS — S THITES v — 300> MY 1A
F1-TRERICHBNZIBAE. BIE—5—OE
ER TV ERL T ERIKIEEL,

D #3851P9
() SP IOV h-TYITAF1-T(SIRLHE) ¥2,380
FRAINEE——(FEES BN EEROFEEA TE
BE3BDET,
\ y,

. BERLBHTEIA-FTEIOS N TS
ACERIRETEH—TL—NAT
';)_9_’) EHTBL3A> My T ZEUS

. REBILITFTRYIZAEE -3 v T M e
—fECEELET.




Step 3: 7Y\—FvFDOFAL

FAEZ M3x14
3-1. J-UMIIr oBEmISERLTIZYTL— NI M3X14FREREM3Fyh
) TAEFREELET.

‘ FTAEA M3x8 TR LI OB, BERESTEEV,
‘ ‘W BRI (&. ANE—S—(CREI TRGRICERAT THEE L,
LB 3-2.3-1TALEM3Fy MERDI T E—S— (BT 2154, Jr BT

=N FAECOXIXIMMOALZR—Y— (FIEFE) && IMERA THELKIEE L,

CF=:2)

FAREZX M3x8

Step 4: 7y/\—FvFOEUTF

MEX M3x8x6pcs

MEX M3x16X2pcs

MEZ M3x20x%2pcs

4-1. 7N\ =TyF e v —S(CHUGIIET.
COBR, ALESA—RZAMDEEMBNEIRTEET .
—REEI(CE, BIRICTBCETYP Uy T Zm L2 Ed,
BCARANCT LT, JOY Iy THE EUET,
BIEFHOEDER MO BZHEUIZE,
INBEOFERE. 517, 2av). BEBEDIRITIC
JOTEIEIBIENBDET .

M3 MIvr—

4-2 REZN-FT7OERIBR(E F7HE -0 -2
(CHEANS BHAaNEASNET .
TDIHZAETEI Y- —S(EEENTLW YA RD
R=IVIVRICEX3Xx IMmMOALZR-H— (FAEHA) %
FIKERATHENZEV. CFE 1 3)

M3 M7y v— )/

ALRZ S M6x8



MEX M3X 8

Step 5:23v)5I—D#EHIIT

FARERX M3X 8

EVEEI VR s

>

#BDZ3y)9T-ID>MC

Bt

M3X 6MER3ARTEATIFET

5-2. D&,

5-1.

mEX M3X 8

NI NESv-2ICENEN
ELEFT,

95970—

3

>3y
M3X 8MERA3ARTE

mEX M3X 8

C3X8FARER

Jvar=(

o

B(CSavI T REBIFHD
FIEELES

B
T4

&

4. B

-3.

5

T4

SEEUT U7
<2awgaI-FL—bk

&l
U7

bz,
ERfHIET,

50

(

5-

FAEX M3x8

MEX M3x6
AL 23yJIVR

Step 6:/\>/C—QERDAsHF

FAREZ M3x6X2pcs

o
6
o
iQ
o
<
Q0
N N
& 2 2
X B B
t , R >
== P °
mr > ~ .
S R o%m_‘.a
N X i) B2
A o N |P_\(\__=y/uu\u
D 225 m=mNKe
» .a._dﬂ_.m_ bgnnvwﬁ__ﬁ_
“/I “_gﬁﬁ = _m_._\m,.m.”u
__U q/\_u_u 7_l.m_lm+~a
._.M MR O DNHBNE
N 0 DIN _H_._H_uxV\u/II
AN F TR k-
L] R R o £
Nel®ES RESR
U@y SEox
__\(\.:uﬁ“._lh :.EEF
o\m:_. = +9_==<®
DLl g
“\lu._”_anhHJ\/ﬂu._.E._.__:n._U
oD R ED
_._JT\@C_%%AEZ S
REEYIFER R o
_U,_zu._/\ll_w/_.M.P.r_ﬂﬁ_F_C
BR[| TEEJEE
LEER LSRR MR
mmWD:¥HM%@
_./\QL/_I_@xu/\M I QW
o= EE | §EY
EESA TR DT
OXEMNPBMIOeE
SXE
ogs s
) IENEYVAN
Sy N
CRCRGCRGRGRG) &

RZA~ M6x14.5

AL

M3 F(O0>Fvb

MEX M3x8x2pcs

_MEX M3x8x3pcs




1= EROBRRIEICONT . .
RIS - #n50 - P BRSS -A AA— 7230 FCTAF N RRESBHRELIRINRDET . H<ETE A —JIVERFHFHIEX (S, A= IR—LR-H5E
EBAORRMRETIREBDET, . \
ERCHRIOEDR, # M1 TICRIBNSHIIHBEICTUREEILE I (REESICEBABODNBL S~ MWETY , AIIREL TIZEW.)
FROTZERDAS T RS ME . MR I BLVNMRBENE . WIRRIEIE - T DM REMER(CLBVINR DY A— SERIDIFIN DT T . CORMBODEAICONT
=TI CORBOERNSELDVNMRBBEOEEEEVEL A 2T /I ERE TSNS BN SRICRIER(CT AN TOEY . CORRD
{ERER CORMOIES - RIECTDINTORROBEZTRLEFT L LARIBECH A —J I OENBEFRROREMZEBIZEFBRNEDELET .
-V F SRR RIDREREIL I SR EALET .

HRICBRIEORNTEVEUIBETHICTERZTZE W,

AT232 )0 —Yy

#3851P1 INON— (1vh) ¥1,680
#3851P2 A= ¥ 3,980
#3851V2P3 || PW\=JL—NIrA8L) RATLAIT /2w ¥ 3,580
#3851P4 YR~ 218 ¥680
#3851P5 AL A—-XI>h 1R ¥ 680
#3851P6 E-45-NIUh 11& ¥1,580
#3851P7 D> —->tyh (New Type) ¥ 880
#3851P8 EXyh & AR—H— ¥ 980
#3851P9 SPIOYM9U914F1-7" (FEER{IAR) : #3851 M UT M r-YF ¥ 2380
#3748 SP AN -"175" J° 4-:53¥TB-03H ¥750
#3749 TSD1N #3947 M(2): 937 TB-03F ¥1,180
#3810 SP F 339797-(3" 1789 M) :93F TB-03F4 ¥980
#3811 SP R ¥39759-(3" 1789 M) 1537 TB-03A4 ¥980
#3813 SP YUy POAN(1510ATPUYT 1) :53F TB-03FH ¥1,380
#3710P8 NyFU=RIVNTSRATAYIRD> M) ¥ 580
FA301072 || 30x30x10mm Ei&Y—1>5T7>(7.2~8.4V) ¥ 350
#3583 A3t TB-03F & -IA"7US) ey b ¥1,58D
#3724 TB-03 IoN° 743339 M54 )-) ¥7,80D

T440-0842 EBHRBESHEHAER62-79
ma E Rﬂ"m; SO, CERSHC A, FUE SR I AR,
YA =) -B-EXNT>H— : servicel 1@eaglemodel.com



